*1070000935*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學附屬中壢高級中學　函

地址：32047桃園市中壢區三光路115號

聯絡人：林宏茂

聯絡電話：03-4932181轉52

傳真電話：03-4029459

電子信箱：assist@clhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市復興區長興國民小學

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：壢中輔字第1070000935號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A09570100U_1070000935ax_1.PDF)

主旨：檢送本校辦理107年度「焦點解決取向輔導人員訓練小團

體」1份（如附件），敬邀貴校輔導主任或組長、輔導教師

參加，惠允參加人員公差假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年度友善校園學生事務

與輔導工作實施計畫暨教育部國民及學前教育署主管高級

中等學校北二區學生輔導業務分區中心實施計畫辦理。

二、請研習人員於107年06月12日（星期二）前至「全國教師

進修資訊網」線上報名（課程代碼：2422240）。

三、本次研習未提供專車與住宿，請參與人員自行至本校首頁

查詢交通方式。

正本：國立高級中等學校、私立高級中等學校、各縣市政府教育局(處)、各桃園市國民

中學、各桃園市國民小學

副本： 2018-05-16
09:53:00

1070002785

■■■■■■F      _輔導室■■■■■■■107/05/16 15:56

■■■■■■■有附件